	ĐẢNG BỘ….
CHI BỘ….
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: ….
	…, ngày … tháng … năm 20…



 LỊCH SINH HOẠT CHI BỘ …………. NĂM 20………….
           Thực hiện Chương trình công tác năm ….. của Chi bộ …….. và Chỉ thị số ……….  ngày ……….. của ………… về việc Nâng cao chất lượng sinh hoạt Chi bộ, Chi bộ ………….. xây dựng Lịch sinh hoạt của Chi bộ năm 20….. như sau:
	Tháng
	Ngày họp 
(Buổi sáng/chiều)
	Thứ

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	Nơi nhận:

	TM. CHI BỘ
Bí Thư


[bookmark: _GoBack]

